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                                                                                       DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA 

 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE  DO TREŚCI SIWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego decyzji 

- pozwolenia na budowę, dla zadania pod nazwą 

 „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Tomaszowie Lubelskim” 

 

  Znak sprawy – SM.07.2018.  

 

W związku z treścią pytania odnoszącego  się do wyjaśnienia treści SIWZ, które wpłynęło do 

Zamawiającego w dniu 03.04.2018 r., Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 

1. Czy Zamawiający dopuszcza odmienny niż wskazany w SIWZ (koncepcja) sposób 

zaprojektowania linii technologicznej ścieków surowych? 

Odpowiedź 

      Zgodnie z pkt. III SIWZ (str. 3/43) „Istnieje możliwość zastosowania innych rozwiązań  

      technicznych, zaproponowanych przez wykonawcę, po ich uzgodnieniu z Zamawiającym” 

 

Pytanie 

2. Czy Zamawiający potwierdza, że obecna wydajność oczyszczalni ścieków wynosi           

6 300 m
3
/d? (Koncepcja str. 6) 

Odpowiedź 

      6 300 m
3
/d jest to przepływ dobowy przyjęty w projekcie obecnej oczyszczalni. 

 

Pytanie 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że dopuszczalny maksymalny godzinowy przepływ wynosi 

450 m
3
/d? (Koncepcja str. 6) 

Odpowiedź 

      450 m
3
/h jest to przepływ maksymalny godzinowy w porze suchej, przyjęty w projekcie   

      obecnej oczyszczalni. 

 

Pytanie 

4. Czego dotyczy „okres kampanijny”? (Koncepcja str. 6) 



Odpowiedź 

       W aglomeracji znajduje się duży zakład przetwórstwa owoców i warzyw. Okresy produkcji  

       były nazwane „okresem kampanijnym”. 

 

Pytanie 

5. Dla jakiej wartości RLM należy zaprojektować oczyszczalnię? 

Odpowiedź 

       Powyższą wartość należy ustalić w ramach projektu. 

 

Pytanie 
6. Czy w chwili obecnej oczyszczalnia jest zaprojektowana dla 82.940 RLM  

(Koncepcja str. 39), czy dla 63.417 RLM (Koncepcja str. 7)? 

Odpowiedź 

        Obecny projekt przewidywał wielkości ładunku oczyszczalni dla 63.420 RLM 

 

Pytanie 
7. Czy dla nowo projektowanej oczyszczalni należy przyjąć przepływ średni dobowy 5.806 

m
3
/d? (Koncepcja str. 39) 

Odpowiedź 
       Dla nowego projektu należy przyjąć przepływ dobowy średni wynikający z rzeczywistych i   

       planowanych przepływów w aglomeracji. 

 

Pytanie 
8. Do czego odnosi się poniższy zapis (Koncepcja str. 40)? 

<cytat>  Powyższe zestawienie pozwala wskazać istotne różnice przedmiotowej zlewni w 

stosunku do teoretycznego obciążenia ładunkiem generowanym przez 35.000 RLM. 

Odpowiedź 

        Jest to wniosek autora „Koncepcji …” 

      

Pytanie 

9. Jaki należy przyjąć projektowany maksymalny przepływ godzinowy? 

Odpowiedź 

       Dla nowego projektu należy przyjąć przepływ dobowy maksymalny, wynikający z  

       rzeczywistych i planowanych przepływów w aglomeracji. 

 

  

 

 


